19.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННй ПОДКОМИССИИ

135
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАКК ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо и огам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Х рургия(31.08.67)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Ш.А. Байрамов
Р.

в.

А.

Д.

Е.

Р.

С.

А.

л.

(И.О. Фамилия)

Ш. Байрамов
(И.О. Фамилия)

В. Бедин
(И.О. Фамилия)

В. Воленко
(И.О. Фамилия)

Н. Греков
(И.О. Фамилия)

Г.Гюласарян
(И.О. Фамилия)

К. Р.Джаграев
(И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(И.О. Фамилия)

Р.И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Н.Лебединский
(И.О. Фамилия)

Н.Луцык
(И.О. Фамилия)

Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

В.Оранский
(И.О. Фамилия)

Д.Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

М. М.Тавобилов
(И.О, Фамилия)

О. А. Черныш
(И.О. Фамилия)

А. В. Шабунин
(И.О. Фамилия)

В. Н.Якоманскин

А. В. Воленко
(Л.О. Фамилия)

С. Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

1

(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвер ен протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосс йскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказ седания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспе
подкомиссии.

реш
1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб акк
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссN2 709н, по результатамрассмотренияитогов п
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

иалиста и решенияхаккредитационной

ние:

едитации специалистов, утвержденного
йскойФедерацииот 28 октября2022 г.

охожденияаккредитацииспециалистов,

Ф.И.О.
АджиевАнджаГаряевич

ПутяйкинАлександрАлександрович

Председатель

Приз
аккре
Приз
аккре

Решение
ать прошедшим

Специальность
Хирургия(31.08.67)

итацию специалиста
Хирургия(31.08.67)ать прошедшим

итацию специалиста

А.
(подпись)

Заместителипредседателя
(л д ись)

Ответственныйсекретарь
подпи ь)

2

В. Воленко
(И.О. Фамилия)

А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

Н. Новосел
(И.О. Фамилия)